

# Hello Sandy AB

556425-1642

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sandra Frida Charlotta Talving, Styrelseledamot  
2024-03-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Hello Sandy AB bedriver verksamhet inom hushållsnära tjänster såsom, städning, fönsterputs, trädgårdsarbete och därmed förenlig verksamhet inom ovan nämnda verksamhetsområden. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	1 583 047	761 891	290 661	0
Resultat efter finansiella poster	37 654	38 900	-42 841	-3 550
Soliditet (%)	57	62	78	97

Tack vare två nya heltidsanställningar har vi kunna möta efterfrågan från både nya och befintliga kunder bättre och omsättningen har således ökat med ca 107%

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	22 316	38 900	181 216
Balanseras i ny räkning			38 900	-38 900	0
Årets resultat				29 958	29 958
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>61 216</b>	<b>29 958</b>	<b>211 174</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	61 216
Årets resultat	29 958
<b>Summa</b>	<b>91 174</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	91 174
<b>Summa</b>	<b>91 174</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 583 047	761 891
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 583 047</b>	<b>761 891</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-72 979	-18 849
Övriga externa kostnader		-193 592	-159 936
Personalkostnader	2	-1 278 812	-544 206
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 545 383</b>	<b>-722 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 664</b>	<b>38 900</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>37 654</b>	<b>38 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 654</b>	<b>38 900</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 696	0
<b>Årets resultat</b>		<b>29 958</b>	<b>38 900</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		165 148	139 676
Övriga fordringar		115	106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 355	33 535
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>177 618</b>	<b>173 317</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		192 979	119 293
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>192 979</b>	<b>119 293</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>370 597</b>	<b>292 610</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>370 597</b>	<b>292 610</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		61 216	22 316
Årets resultat		29 958	38 900
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>91 174</b>	<b>61 216</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>211 174</b>	<b>181 216</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 565	10 779
Skatteskulder		13 842	0
Övriga skulder		91 282	52 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 734	47 977
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>159 423</b>	<b>111 394</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>370 597</b>	<b>292 610</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01  
- 2023-08-31

---

Medelantal anställda under året

3,5

# Underskrifter

Årsredovisning för Hello Sandy AB, 556425-1642  
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Sandra Frida Charlotta Talving  
Sandra Frida Charlotta Talving  
Styrelseledamot  
2024-02-28